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D E K L A R A T E  
E INTERE=SAVE PRIVATE 

PERXODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim E interesave private tij, bashkeshortitles dhe te Emijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, datE 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, ti5 
detymeve financiare ti te zgjedhurve dhe te disa nEpun&ve publike ", Ligjit 1x9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushbimh e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne figjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe nE ligjin nr.9529, datg 1 1 -5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NE bazC t E  pkZs 5 tb nenit 14, tE ligjit nr.9367, dat8 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit tE interesave ne ush trimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

lnspektoratin b L a w  ti. Deklsrimit dhe KontrolUt 6 Pasorive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti P e r g j e g j b  - Inspektori i P&rgjithsh&m i ILDKP-sE, q8 t& verifikojne 
nE t E  gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jolsht& vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qi! ekzhtojng ne em& dhe pEr IIogrrriaE time, te bashkEshortit les dhe t E  
Gmijgve, 

Dekturoj se t8 dhsnat e pasqyruara prej meje nZ k U  dokument 
june" ;@ @ m a  dhe nuk hum dekIuruar asgjd q2 nuk eshg e vBrtetE 
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NDRYSHImT 
E rnTERESAW PRXVATE 

PASURI T& PALUAJTSHME DHE 'l% LUAJTSH 

Nese ky farmat tshtE i pamjaftueshern, vazhdoni plot8soni n€ fotokopje t5 tij. 
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TE AIU)HUlUT DHE ANGAZMMET 
N& VEPRlMTAlu 

PUBLIKE dhelose PRlVATE 
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I'mri, Mbiemri. Nenshkrirni 

Nese ky fomat esht8 i pamjaftuesMm, vazhdoni te plo tebni ne fotokopje E tij. 
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DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R X D ~  DWE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridiks dbe fizikC (kredi, huarnarrje, detyrim pi% studime etj,) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, tE mbetura ende pa u shlyer pEr periudhEn nga deklarirni i 
rnepasshEm deri n6 3 1 Dhjetor tE vitit tE deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gat5 vitit te deklarimit. 
Detyrime kEto te zyrtait, bashkeshortitles dhe Emijeve ne moshg rnadhore. 
T6 dhenat p& emra personash ndaj 16 cilhe keni detyrime financiare E pasqyrohen ne fl eten nr.6, p& 
t2 majtur konfidencialitetin e tyre. 



D E K L G R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesEtareve te familjes qe mbartin detyrimin pEr deklarim nG bazg t& nemit 22 te Ligjil 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 t E  ligjit nr.9367, date 7.4.2005, piir pasnrite q2 

disponojng vqmas nga No anEtar i familjes. 

Shtetasilsja a bbashkesfiort/e 
Em&, atEsi, mbiemgr Gmijii n6 moshE madhore U 

e subjektit 
Em&, at&& mbie mer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATRS SE ~TERESAVE 

N6 bazg tG pikEs 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, dat% 07.04.2005 "Per pamndalimin e konfliktit 
tE interesave n& ushtrimin e funhioneve publiken, 

A u  t o r i z o j :  

Inspektomtin e LaM tE Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoi-iteti PGrgjegjGs - Inspektori i PZrgjithshCm i ILDKP-s$ qG tii verifikojnE 
nE tk @itha subjektet private e publike, brenda dhe jashtE vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qE ekzistojne nE emrin tim dhe per Nogarin& time. 

t k  

Deklaroj w C dhznat e pasqymara prej meje nd me" 
dokument jar@ te vhteta dhe nuk kum deWaruar asglsglLi 

qZ nuk ZshfL; e v i ; r t e ~  
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